



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB 국민은행

차 례	내용 CODE	찾으신금액 WITHDRAWAL	말기신금액 DEPOSIT	남은금액 BALANCE	처리점 BRANCH CODE
	079801-04-001536 재)한국여성재단(*11,590,942	
01	20201221	기일입금 김정기	*100,000	*11,690,942	서초동
02	20201231	전자금융 대왕철강(주)	*50,000	*11,740,942	기업은
03	20210106	전자금융 송금수수료	*1,000	*11,741,942	농협
04	20210106	인터넷 *10,000,500	성평등모집계	*1,741,442	서초동
05	20210106	인터넷 *1,734,186	성평등모계과	*7,256	서초동
06	20210106	인터넷 *1,500	송금수수료 (예금이자)	*5,756	서초동
07	20210106	전자금융 송금수수료	*1,000	*6,756	농협
08	20210106	인터넷 *6,756	예금이자	*0	서초동
09	20210106	통장이월		*0	성산동
10	이 예금은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호				
11	한도는 본 은행에 있는 귀하의 모든 예금보호 대상 금융상품의				
12	원금과 소정의 이자를 합하여 1인당 "최고 5천만원"이며,				
13	5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다.				
14	해외에서 송금 받을시 은행코드(SWIFT CODE) : CZNBKRSEXXX				
15	통장, 현금카드를 타인에게 양도하는 경우 손해배상책임을 부담할				
16	수 있고, 전자금융거래법에 의해 처벌받을 수 있습니다. 또한				
17	입출금이자유로운예금약관에 따라 계좌개설 등의 금융거래가				
18	제한될 수 있습니다.				
19	1년간 자동화기기 입금, 출금, 이체거래가 없는 계좌는 자동화기기				
20	1일 인출, 이체 한도가 70만원으로 하향조정 됩니다.				
21	20210106	잔액			*0성산동

기부금 11,733,686
당첨수수료 1,000

예금이자 7,256
당첨수수료 1,000

MEMO

※남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.



스마트/인터넷뱅킹을 이용하시면 수수료절약은 기본
빠르고 편리하게 금융거래와 상품가입을 하실 수 있습니다.

행	년월일	찾으신 금액	말기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점프
1		계좌번호 1279-01-000251	[은]그런가관 21.04.15한	₩150,894,669		
2	***	우리농산물 인터넷 주문은 "WWW.NONGHYUPMALL.COM"				*
3	200925	유혜정	₩10,000	₩150,904,669	자등이체	331052
4	201012	최송실	₩10,000	₩150,914,669	은행간입금	320000
5	201026	유혜정	₩10,000	₩150,924,669	자등이체	331052
6	201027	CMS나이스릴	₩7,674,300	₩158,598,969	인터넷당행	1279
7	201110	최송실	₩10,000	₩158,608,969	은행간입금	320000
8	201120	CMS나이스릴	₩7,559,300	₩166,168,269	인터넷당행	1279
9	201125	유혜정	₩10,000	₩166,178,269	자등이체	331052
10	201207	cms나이스릴	₩7,409,300	₩173,587,569	인터넷당행	1279
11	201227		₩72,267	₩173,659,836	예금이자	1279
12	201227	₩10,110		₩173,649,726	결산법인세	1279
13	201227	₩1,010		₩173,648,716	결산지방세	1279
14	**	농협은행 서교동지점		(사업자번호: 105-85-33744)		*
15	201227	2020년도	₩82,548	*****	총이자	1279
16	201227	2020년도	₩11,540	*****	총법인세	1279
17	201227	2020년도	₩1,150	*****	총지방세	1279
18	201228	유혜정	₩10,000	₩173,658,716	자등이체	331052
19	201231	₩69,858 예금이자		₩173,588,858	인터넷당행	1279
20	210106	20cms나이스	₩7,679,300	₩181,268,158	인터넷당행	1279
21	210106	₩181,268,158성평등모계좌		₩0대체		100129
22						
23						
24						

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행



[스마트/인터넷뱅킹을 이용하시면 수수료절약은 기본
빠르고 편리하게 금융거래와 상품가입을 하실 수 있습니다.]

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호	1279-01-000772	[은]그런기	관	21.04.15	한 ₩15,309,650
2	****	우리농산물 인터넷 주문은 "WWW.NONGHYUPMALL.COM"				*
3	**	농협은행 서교동지점 (사업자번호:105-85-33744)				*
4	201227	2020년도	₩6,550	*****	총이자	1279
5	201228	박승진	₩10,000	₩15,319,650	은행간입금	810000
6	201231	₩6,550	예금이자	₩15,313,100	인터넷당행	1279
7	21010620	cms	₩1,182,000	₩16,495,100	인터넷당행	1279
8	210106	₩16,495,100	성평등모계좌		₩0대체	100129
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

MEMO

남은 금액란의 '-'표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행



[알뜰한 환전(Money Exchange),
빠른 해외송금(Remittance)]

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1		계좌번호 301-0221-5462-11	[은]그런기관	21.04.15한		₩193,001,844
2	****	우리농산물 인터넷 주문은	"WWW.NONGHYUPMALL.COM"			*
3	210106	농협 sos계좌	₩16,495,100	₩209,496,944	대체	100129
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행